1 Recordare quod omnes medici professionem fidei facere debent antequam promoveantur, ut sup. in Pii IV const. cv, pag. 523, *In sacrosancta*

et eis per fidem confessoris in scriptis factam constiterit quod infirmi, ut praemittitur, peccata sua confessi fuerint.

§ 4. Coniunctos vero ac omnes familiares et domesticos infirmi in Domino rogamus et monemus ut de infirmitate parochum certiorem faciant; ac tam parochus quam coniuncti et familiares prae-fati infirmum ad confessionem peccato-rum suadeant et inducant.

§ 5. Quod si qui medicorum praemissa non observaverint, ultra poenas in dicta constitutione contentas, quas incurriere declaramus, perpetuo sint infames, et gradu medicinae, quo insigniti erant, omnino priventur, et a collegio seu universitate medicorum cibiantur, ac poena, etiam pecuniaria, arbitrio ordinariorum, ubi deliquerint, mulcentur.

§ 6. Et ut haec omnia inviolabiliter ob-serventur, volumus et eadem auctoritate praecipimus et mandamus ut nullus post-hac ubique locorum in medicina docto-retur, aut ei quomodolibet medendi fa-cultas a quovis collegio et universitate concedatur, nisi omnia in praesenti no-stra constitutione contenta, medio eorum iuramento coram notario publico et te-stibus, observare in eorum manibus vel ordinarii iuraverint, et de huiusmodi iu-ramento in privilegio seu licentia me-dendi specialis mentio fiat. Quod si col-legia et universitates praefatae, non rece-pto a promovendis iuramento huiusmodi, eosdem ad gradum praedictum promove-rint, aut eisdem medendi licentiam pree-siterint, poenam privationis facultatis alios ulterius doctorandi incurvant.

§ 7. Mandantes in virtute sanctae obedientiae omnibus et singulis venerabilibus fratribus patriarchis, primatibus, archiepiscopis et episcopis, quatenus in civitatibus et dioecesibus propriis praesentes nostras literas publicari faciant, ac iuramentum praedictum a medicis iam pro-  
Ordinari exi-  
gant idem iura-  
mentum a me-  
dicis iam pro-  
motis, vel li-  
centiam meden-  
di habentibus,  
et iurare reni-  
tentes corre-  
ant.

Iubet coniunctis, domesticis vel paroec. confessionem eis suadere.

Medici con-  
traventient. co-  
erceantur.

*lurenisque  
haec observare  
quando docto-  
rantur.*

motis, seu licentiam medendi habentibus, omnibus iuris remediis exigant, neque aliquos ad medendum in eivitatibus et dioecesis praedictis admittant, nisi eis constiterit eosdem iuramentum huiusmodi praestitis; et eontumaees et iurare ae iuramentum huiusmodi iam praestitum exhibere recusantes gradu medieinae et omnibus privilegiis eisdem medieis, tam coniunctim quam divisim, eis et eorum euilibet concessis per quosvis, etiam Romanos Pontifices, privent, ac ab ingressu ecclesiae areeant, donee resipuerint.